Ecclesiarum el monasleriorura vel alio-

rum locorum quibus concessae sunt ,

eliam iuramenlo , confirmalione aposto-

lica vel quavis flrmitate alia roboratis
,

quibus , eorum tenores prò expressis lia-

bentes,quoad pracmissa,derogari volumus

el derogamus exprcsse, ipsis alias in suo
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lohore (liiratiiiis , caeterisque coiilrariis

quibuscuinque.

Nulli cii-o eie.

Si (|uis aulein eie.

Datum Romae a|iu(l S. Pelnim, anno

Incarnationis doniiniciie nullesiiiio (|iia-

(liingenlfsimo se|)(ui)gPsimo sf'xlo, decimo

kalendas l'cbriiarii , pontilicaUis nostri

anno t.

Dal. die 23 ianuarii 1476, poni, anno v.

Eiordium.

XII (1).

De celebratione capituli generalis et ca-

pilulorum proviììcialium coiigregalionis

Eremitarum Beali Pelvi de Pisis, ac ele-

ctione eius praelatorum (2).

SUMMAP.IUM

Exonlium. — 1. Hic Pont, facultatem eli-

gendi confessorem et alia eorum privilegia

approbavit; — 2. Qui confessor vota com-

mutare possit; — 3. Priorque generalis

cum eorum fratribus possit dispensare

eie; — 4. Et ipsi fratres, etiam extra tem-

pora, sacr. ordines suscipere valeant.— 5.

Petitio prò parte societatis. — 6. Eug. IV

capilul. generale quotannis fieri iussit. —
7. Nicolaws vero V quolibet triennio cogi de-

crevit. — 8. Constituiiones societatis qui-
dam alia slatuebant. — 9. Societas ergo

in praedictis Papae provisioiiem exposlu-

lat,— Qui praedicta omnia approbai, — 10.

Suaque bulla validat; — 11. Facullatem

eligendi confessorem iteralo concedit; —
12. Capitulaque provincialia annuatim, el

generalia triennio cogi iubel; — 13. Quae
in generali capitulo agenda sunt, praescri-

bil; — 14. Contraria tollit.

Sixtas episcopas servns servorom Dei
,

ad perpetuala rei memoriam.

Sedes Apostolica, aequa semper in om-

nibus dislributrix , ea quae prò divini

cultus augmento, ac devotarum perso-

uarum, maxime quae, mundanis abiectìs

(1) Hanc in Edilione Rom. xv loco leges bul-

lam (r. t.). (2) Alia de tiis Eremitis dieta sunt sa-

prà in Constit. xy Eug. IV, pag. 29, Proveiiil.

IV PP. 229 An. e. 147G

illecebris, in conlemplationis suavilate sub

liumilitalis spiritu devotum ac sedulum

exliibeiites Altissimo famulatum , com-

modo et utiliiate processeruut, ut, semolis

ambiguilatibus ac conscieniiae scrupulis,

lìrma pcrsislanl, libenter, cum ab ea pe-

titur, provisionis suae adniiniculo roborat,

exlendil el declaral, proul ipsarum per-

sonarum siaini ac quieti conspicil salu-

bnler expedire.